

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

UNIVERSIDADES

- 1358** *Resolución de 25 de enero de 2010, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se corrigen errores en la de 4 de diciembre de 2009, por la que se nombra Profesora Titular de Escuela Universitaria a doña Ana González Uriel.*

Padecido error material en la publicación de la Resolución rectoral de 4 de diciembre de 2009, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se nombra a doña Ana González Uriel Profesora titular de Universidad, área de conocimiento «Expresión Gráfica Arquitectónica», publicada en el «Boletín Oficial del Estado» correspondiente al 23 de enero de 2010, se procede a su corrección:

En el sumario, donde dice: «... se nombra a Doña Ana González Uriel, Profesora Titular de Universidad,...», debe decir: «... se nombra a Doña Ana González Uriel, Profesora Titular de Escuela Universitaria,...».

En la página 1, donde dice: «... para la provisión de la plaza número 1 de Profesor Titular de Universidad...», debe decir: «... para la provisión de la plaza número 1 de Profesor Titular de Escuela Universitaria...».

En la página 1, donde dice: «... en su virtud, nombrar Profesora Titular de Universidad,...», debe decir: «... en su virtud, nombrar Profesora Titular de Escuela Universitaria,...».

Madrid, 25 de enero de 2010.–El Rector, Javier Uceda Antolín.